Prezydent Miasta Lublin M

Zarzadzenie nr 137/1/2023
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 30 stycznia 2023 r.

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4
w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzagdzie
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z p6zn.
zm.), § 13 ust. 1, 3 i 4 uchwaly nr 1352/XLV/2022 Rady Miasta Lublin z dnia
15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2023 rok
zarzgdzam, co nastepuje:

§1

W uchwale nr 1352/XLV/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 15 grudnia 2022 r.
w sprawie uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2023 rok, po uwzglednieniu zmian
dokonanych:

- zarzgdzeniem nr 78/1/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 13 stycznia 2023 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2023 rok, wprowadzam
nastepujgce zmiany:

1)w § 1 — okresSlone dochody budzetu miasta w tgcznej wysokosci
2.596.233.059,20 zt zwiekszam o kwote 2.458.745,43 zt, tj. do wysokosci
2.598.691.804,63 zt, z tego: dochody biezgce 2.361.965.134,63 zi, dochody
majgtkowe 236.726.670,00 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszego
zarzadzenia, w tym:

a) pkt 1 — dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowe;j
i innych zadan zleconych ustawami zwiekszam do wysokosci

174.999.854,40 zt,

b) pkt 3 — dotacje celowe i inne $srodki na zadania realizowane w drodze umdéw,
porozumien i innych z organami administracji rzgdowej i innymi podmiotami
zwiekszam do wysokosci 3.659.454,23 zt;

2)w § 2 - okreslone wydatki budzetu miasta w tgcznej wysokosci
2.879.064.979,82 zt zwiekszam o kwote 2.458.745,43 zi, tj. do wysokosci
2.881.523.725,25 zt, z tego: wydatki biezgce 2.434.614.050,25 zi, wydatki
majgtkowe 446.909.675,00 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego
zarzadzenia, w tym:

a) pkt 1 — wydatki na zadania z zakresu administracji rzgdowej i inne zadania

zlecone ustawami zwiekszam do wysokosci 174.999.854,40 zi,

Nr dokumentu Mdok: 10992/01/2023 strona1z3
BK-PL-1.3021.1.3.2023



b) pkt 4 — wydatki na zadania realizowane na podstawie umdw, porozumien
i innych z organami administracji rzgdowej i innymi podmiotami zwiekszam
do wysokosci 3.746.749,23 zt;
3) w§b5:
a) pkt 1 — z ustalonej w wysokosci 8.412.811,78 zt rezerwy ogdlnej
rozdysponowuje kwote 3.063.905,00 zt i przeznaczam na zadania okreslone
w zatgczniku nr 2 do niniejszego zarzgdzenia zmniejszajgc rezerwe ogolng do
wysokosci 5.348.906,78 zi,

b) pkt 2 — z ustalonych w wysokosci 27.373.000,00 zt rezerw celowych
rozdysponowuje kwote 1.629.258,00 zt i przeznaczam na:

- lit. a — finansowanie projektéw realizowanych z udziatem $rodkow
zewnetrznych (zmniejszajgc rezerwe celowg do wysokosci 1.995.574,00 zi),

- lit. b — zadania zgtaszane przez jednostki pomocnicze miasta
(zmniejszajgc rezerwe celowg do wysokosci 4.114.500,00 zt),

- lit. e — odprawy emerytalne i inne wyptaty jednorazowe
(zmniejszajgc rezerwe celowg do wysokosci 2.898.768,00 zt),

- lit. h — zadania zwigzane z Europejskg Stolicg Mtodziezy
(zmniejszajgc rezerwe celowg do wysokosci 6.576.900,00 zt),

- lit. j — zadania zgtaszane w ramach zielonego budzetu

(zmniejszajgc rezerwe celowg do wysokosci 493.000,00 zt),
zmniejszajgc ustalone rezerwy celowe do wysokosci 25.743.742,00 zt,
zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzgdzenia;

4) w § 6 — dokonuje zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych
z budzetu miasta, zgodnie z zatgcznikiem nr 3 do niniejszego zarzgdzenia;

5) w§ 7 ust 1:

a) pkt 1 — dokonuje zmian w wydatkach majatkowych, zgodnie z zatgcznikiem
nr 4 do niniejszego zarzadzenia,

b) pkt 2 — dokonuje zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane
z udziatem srodkoéw europejskich, zgodnie z zatgcznikiem nr 5 do niniejszego
zarzadzenia;

6) w § 9 — wyodrebnione w budzecie miasta srodki na zadania realizowane
w ramach budzetu obywatelskiego w tgcznej kwocie 21.710.592,00 =z
zwiekszam o kwote 324.382,00 zi, tj. do wysokosci 22.034.974,00 zt, zgodnie
z zatgcznikiem nr 6 do niniejszego zarzgdzenia.

§2
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.
w z. Prezydenta Miasta Lublin
(-) Artur Szymczyk
Zastepca Prezydenta

Strona2z3 Nr dokumentu: 10992/01/2023
BK-PL-1.3021.1.3.2023



Prezydent Miasta Lublin

Mﬂv’\f s

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 10992/01/2023

Strona3z 3
BK-PL-1.3021.1.3.2023


http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 1 – określone dochody budżetu miasta w łącznej wysokości 2.596.233.059,20 zł zwiększam o kwotę 2.458.745,43 zł, tj. do wysokości 2.598.691.804,63 zł, z tego: dochody bieżące 2.361.965.134,63 zł, dochody majątkowe 236.726.670,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym:
	a) pkt 1 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zwiększam do wysokości 174.999.854,40 zł,
	b) pkt 3 – dotacje celowe i inne środki na zadania realizowane w drodze umów, porozumień i innych z organami administracji rządowej i innymi podmiotami zwiększam do wysokości 3.659.454,23 zł;
	2) w § 2 – określone wydatki budżetu miasta w łącznej wysokości 2.879.064.979,82 zł zwiększam o kwotę 2.458.745,43 zł, tj. do wysokości 2.881.523.725,25 zł, z tego: wydatki bieżące 2.434.614.050,25 zł, wydatki majątkowe 446.909.675,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
	a) pkt 1 – wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami zwiększam do wysokości 174.999.854,40 zł,
	b) pkt 4 – wydatki na zadania realizowane na podstawie umów, porozumień i innych z organami administracji rządowej i innymi podmiotami zwiększam do wysokości 3.746.749,23 zł;
	3) w § 5:
	a) pkt 1 – z ustalonej w wysokości 8.412.811,78 zł rezerwy ogólnej rozdysponowuję kwotę 3.063.905,00 zł i przeznaczam na zadania określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia zmniejszając rezerwę ogólną do wysokości 5.348.906,78 zł,
	b) pkt 2 – z ustalonych w wysokości 27.373.000,00 zł rezerw celowych rozdysponowuję kwotę 1.629.258,00 zł i przeznaczam na:
	- lit. b – zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze miasta
	(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 4.114.500,00 zł),
	- lit. e – odprawy emerytalne i inne wypłaty jednorazowe
	(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 2.898.768,00 zł),
	(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 6.576.900,00 zł),
	(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 493.000,00 zł),
	zmniejszając ustalone rezerwy celowe do wysokości 25.743.742,00 zł,
	zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
	a) pkt 1 – dokonuję zmian w wydatkach majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,
	b) pkt 2 – dokonuję zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane z udziałem środków europejskich, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia;
	Rozdzielnik:
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

